Опубликовано в газете
                                                                            «Сельские вести»
                                       № 42 от 17.11.2025
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
(третьей сессии)
от 14.11.2025                                                                                                        № 1
О назначении публичных слушаний по проекту
решения «О бюджете Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2026 год  и плановый период 2027-2028 годов»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области, решением № 1 23 сессии Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 04.05.2022 «Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе в   Шурыгинском сельсовете Черепановского района Новосибирской области»,
РЕШИЛ: провести
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2026 год  и плановый период 2027-2028 годов» в здании  Шурыгинского СДК   15 декабря 2025 года в 14.00 часов по адресу  с. Шурыгино, ул. Советская д.17.
2. Назначить   ответственным за проведение публичных слушаний  постоянную комиссию Совета депутатов Шурыгинского сельсовета по бюджетной, налоговой, финансовой и социальной   политике в составе:
-Цорн Я.Н.- председатель Совета депутатов;
-Цорн Я.Н.-председатель комиссии;
-Боровик Е.О.- зам. председателя комиссии;
-Окорокова О.Б. - член комиссии.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее решение и проект решения «О бюджете Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2026 год  и плановый период 2027-2028 годов» в полном объеме на сайте администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и в газете «Сельские вести»

Глава Шурыгинского сельсовета                       Председатель Совета депутатов
Черепановского района                                       Шурыгинского сельсовета                                    Новосибирской области                                      Черепановского района
                                                                               Новосибирской области
	                        Е.А.Мумбер                                                             Я.Н.Цорн

                                                                                                                Приложение
к решению  3-й сессии
Совета депутатов
Шурыгинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
от 14.11.2025 № 2

                                            Информационное сообщение

       В соответствии с решением Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  от 12.11.2024 № 2 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2025 год  и плановый период 2026-2027 годов» 13.12.2024 в 14.00 часов по адресу:  с. Шурыгино   ул. Советская, 17  проводятся публичные слушания по проекту решения «О бюджете Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2026 год  и плановый период 2027-2028 годов». Ознакомиться с проектом решения «О бюджете Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2026 год  и плановый период 2027-2028 годов» можно на официальном сайте: https://admshurigino.nso.ru/